
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

    

   

от 22.08.2013 №  58    

г.Северодвинск  Архангельской области 

 О внесении изменений в Положение 
 об основах инвестиционной  
деятельности на территории 
 муниципального образования  
«Северодвинск», осуществляемой  
в форме капитальных вложений  
 

 

В целях уточнения понятий, используемых в Положении об основах 

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования 

«Северодвинск», осуществляемой в форме капитальных вложений, Совет депутатов 

Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  
1. Внести в Положение об основах инвестиционной деятельности на территории 

муниципального образования «Северодвинск», осуществляемой в форме капитальных 

вложений, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 22.11.2012 № 108, 

следующие изменения: 

1.1. В пунктах 3.5 и 3.6 слова «паспортов инвестиционных проектов» заменить 

словами «паспортов инвестиционных площадок». 

1.2. В пунктах 3.7 и 3.8 слова «паспорта инвестиционного проекта» заменить 

словами «паспорта инвестиционной площадки». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов 

МО «Северодвинск» «Вполне официально». 
 
 

 

Глава  

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 

 


